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 Iitin kunnan harkinnanvaraiset avustukset on ollut haettavissa maaliskuun 

2026 loppuun mennessä. Avustusperiaatteissa on määritetty, että 
avustuksia myönnetään rekisteröityneelle yhdistykselle, seuralle, säätiölle 
tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Iitissä tai säännöllinen toiminta 
muutoin sijoittuu Iittiin. Avustus voidaan periä takaisin, jos hakemuksen tai 
annettujen selvitysten osalta ilmenee puutteita tai väärinkäytöksiä. 
Pääperiaate on, että avustuksen voi saada kunnalta vain yhdeltä 
toimialalta. 

 
 Kunnanhallitus on 9.3.2026 § 38 hyväksynyt päivitetyn harkinnanvaraisten 

avustusten myöntämisessä noudatettavat yleiset periaatteet. 
 
  Iitin kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä 

järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää iittiläisten 
harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuurityötä. 

 
  Talousarviossa 2026 on varattu eri momenteille avustusmäärärahat 

seuraavasti: 
 

- liikuntayhdistykset, tms. 25 000 € 
- kulttuuriyhdistykset, tms. 29 000 € 
- nuorisoyhdistykset, tms. 3 500 € 
- kunnanhallituksen yleisavustukset 16 000 € 

 
Oheisten avustusmäärärahojen lisäksi kunta tukee liikuntayhdistyksiä 
maksuttomilla lasten ja nuorten liikuntavuoroilla liikuntahallissa 24 510 
euron arvosta (salibandy ja jalkapallo 14 355 euroa, lentopallo 6 930 euroa 
ja yleisurheilu 3 225 euroa). Tässä ei ole huomiotu maksuttomia 
ulkoliikuntapaikkoja. Tämän lisäksi kunta on tukenut lasten ja nuorten 
jääkiekkoharrastusta 7 000 eurolla. Jääkiekkoharrastuksen tukeen ei ole 
liitetty maksuttomia yleisö- tai koululaisvuoroja, vaan ainoastaan 
yhdistykselle myönnetty tuki. 

 
   
Eri avustusten valmistelun periaatteena on, että hallintopalvelut 
valmistelevat yleisavustukset ja hyvinvointipalvelut liikunta-, nuoriso- ja 
kulttuuriavustukset. 

 
Eri. 

  Esityslistan oheismateriaalina ehdotus jaettavista avustuksista. 
 
  Kunta tekee talousarviotavoitteen mukaisesti merkittävimpien 

yhteistyökumppaneiden kanssa valtuustokauden kestävät 
yhteistyösopimukset. Yhteistyösopimukset laaditaan esitettyjen järjestöjen 
kanssa siten, että niistä laaditaan kustakin oma erillinen 
kumppanuussopimus. 
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Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 

 
Päätösehdotus  

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää jakaa avustukset liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös 
  

 


